
  

 

Uchwała  nr 183.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum  Pomocy 

Rodzinie w Kępnie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kępińskiego 

związanych z Umową Nr KLU/0000021/15/d z dnia 13 sierpnia 2020 roku o realizację 

przez Samorząd powiatowy programu „Zajęcia klubowe w WTZ”. 

 

Na  podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku  - Kodeks cywilny (t.j.  Dz. 

U. 2019r.  poz. 1145 ze zm.) Zarząd Powiatu  Kępińskiego uchwala  co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Zuzannie Puchalskiej - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania wszelkich czynności prawnych 

- w tym  składania oświadczeń woli - koniecznych  do  realizacji postanowień 

zawartych w Umowie Nr KLU/0000021/15/d z dnia 13 sierpnia 2020 roku o realizację 

przez Samorząd powiatowy programu „Zajęcia klubowe w WTZ”.  

§ 2  

 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Beacie Kosędce – Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania wszelkich 

czynności prawnych, o których mowa w  § 1 , w przypadku nieobecności Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie.  

 

   §3 

 

Pełnomocnictwo udziela się na czas realizacji Umowy, o której mowa w § 1. 

 

§4 

 

Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Dyrektorowi Powiatowego  Centrum  Pomocy 

Rodzinie w Kępnie. 

 

§5 

 

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Członkowie Zarządu: 
 
1. Przewodniczący Zarządu Powiatu - Robert Kieruzal /-/ 
 
2. Członek Zarządu Powiatu - Alicja Śniegocka /-/ 
 
3. Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny  -  potwierdzam osobisty udział w  

głosowaniu w trybie zdalnym- /-/ Trzcinica,  dnia 6.10.2020 r. 

 
4. Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska -  potwierdzam udział  

członka zarządu w  głosowaniu w trybie zdalnym-  /-/  Kępno,  dnia 6.10.2020 r. 

 
5. Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w  

głosowaniu w trybie zdalnym- /-/ Kępno dnia 6.10.2020 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały  nr 183.VI.2020 

Zarządu  Powiatu Kępińskiego 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

 

 

Obsługą zadań w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ” zajmuje się 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie. 

 

W tym celu zasadnym jest upoważnienie Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Kępnie do wszystkich czynności związanych z realizacją tegoż zadania.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


